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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/kolo-pneumatyczne-fi-260-70-kg-w-obudowie-skretnej-p-513.html

Opis produktu

Parametry:

koto pneumatyczne fi 260 (70 kg) w

obudowie skretnej

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Srednica

Nosnos¢

tozysko

Szerokos¢ biezni
Waga

Rozstaw otworéw
Srednica otworu
Rozmiar ptytki mocujacej
Wysokos$¢ catkowita
Os obrotu

Symbol opony
Wzér bieznika

Kolor gumy

- rozstaw otworéw w ptytce mocujacej - 140 mm x 140 mm

- wysokos$¢ zestawu skretnego - 300 mm
- promien wychylenia - 210 mm

- waga kota - 3.55 kg
- no$nos¢ kota - 70 kg
- tozysko wateczkowe
- opona czarna

- felga tworzywowa

Obudowa kota, kétka skretna z mocowaniem ptytkowym (wzmocniona)
Wykonana jest ze stalowych elementéw ttoczonych. Koto wystepujgce w tej obudowie osadzone jest na tulejce, montowane jest z kielichem obudowy za pomoca $ruby i nakretki. Obudowa
kofa, kétka jest tozyskowana podwojnym rzedem kulek w gtowicy skretnej. Poszczegdlne czgsci sg ruchowo znitowane wzmocnionym nitem w jedng cato$¢. Uszczelniacz tworzywowy
zabezpiecza kulki tozyska wypetnione dtugotrwatym smarem. Konstrukcja obudowy wzmocnionej kota, kétka zostata zaprojektowana do przenoszenia duzych obcigzen. Ptytka mocujgca
obudowy kota, kétka utatwia oraz zapewnia solidny i pewny montaz.

149,64 zt
121,66 zt
Dostepny
2602

260 mm
70 kg
wateczkowe
80 mm
3,55 kg
140x140
10 mm
170x170
300 mm
210 mm
3,00-4
kostka

czarna

Kota pneumatyczne dostepne sa z tworzywowym korpusem, wykonanym wtryskowo z polipropylenu oraz detkowa opona.
stalowym posiadajg Kota pneumatyczne utatwiaja transport na nieréwnych powierzchniach. Kota te dostepne sg w wersji z
tozyskiem wateczkowym. tozysko wateczkowe osadzone jest w piascie kota, wypetnione smarem oraz zabezpieczone zatyczka

tworzywowa.
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